Зельвенский районный исполнительный комитет
_____________________________________
Фамилия, имя, отчество заинтересованного лица
Зарегистрированного(ой) по месту жительства
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
идентификационный номер
_______________________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении отчуждения жилого помещения, доли (долей) в праве собственности на него, приобретенных с досрочным использованием средств семейного капитала, а также жилого помещения, доли (долей) в праве собственности на него, которые приобретены с использованием кредитов, займов организаций (в том числе на основании договоров о переводе долга, о приеме задолженности по кредиту), если на погашение задолженности по этим кредитам, займам и выплату процентов за пользование ими досрочно использовались средства семейного капитала, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации права собственности на них

Прошу разрешить __________________________________________________
                                                         отчуждение (продажа, дарение, мена)
жилого помещения / (доли (долей) в праве собственности на него) (нужное подчеркнуть),

приобретенного с досрочным использованием средств семейного капитала / приобретенного с использованием кредитов, займов организаций (в том числе на основании договоров о переводе долга, о приеме задолженности по кредиту), если на погашение задолженности по этим кредитам, займам и выплату процентов за пользование ими досрочно использовались средства семейного капитала (нужное подчеркнуть)
расположенного по адресу: ________________________________________________
_______________________________________________________, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации права собственности на него (них) в связи с_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(основания отчуждения: переезд в другую местность, расторжение брака, смерть собственника жилого помещения и иные)

К заявлению прилагаю документы:
1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________
5. __________________________________________________________________
6. __________________________________________________________________

«______»     _______________________  20_____  г.                          _________________________
                                                                                                                                       (подпись)

Согласен(а) на предоставление по запросу службы «одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи.

                                                                                                                   _________________________
                                                                                                                                       (подпись)